hidráulica, filtros de óleo e filtros de ar, incluindo os serviços de troca, destinados a suprir as necessidades da frota de
veículos do Poder Judiciário do Estado da Paraíba, para fornecimento parcelado,   à empresa:  MB  AUTO PEÇAS
LTDA, no valor total de R$ 104.968,01( cento e  quatro mil novecentos e sessenta e oito reais e um centavos) para
o lote único.

João Pessoa, 11 de abril de 2017.